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BR-01.0063-11-11/09  
 
 

 
Protokół Nr 51/09 

z posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa 
odbytego w dniu 21 września 2009 r. 

w Sali Lea UMK. 
 
 
 
W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jerzy Woźniakiewicz udział wzięli członkowie 
Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście 
wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Komisji Jerzy Woźniakiewicz o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji 
i po powitaniu Komisji i Gości oświadczył, iŜ w posiedzeniu uczestniczy 10 osób, co wobec 
składu Komisji wynoszącego 12 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 

Komisja wprowadziła dodatkowo do porządku obrad – głosując 
7 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” – punkty: 

• - wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie akcji informacyjnej 
skierowanej do mieszkańców naszego Miasta, a przede wszystkim do odwiedzających 
go turystów, uświadamiającej, Ŝe dawanie pieniędzy na ulicy nie rozwiązuje problemu 
ubóstwa, a jedynie powoduje eskalację zjawiska Ŝebractwa. 

• - projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr C/I 011/06 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 25 stycznia 2006r.w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

• - rezolucję w sprawie zmiany ustawy o ochronie zwierząt. 

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 
1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji salonu gier na automatach przy  

ul. Mogilskiej 69 A w Krakowie – druk nr 1287. 
2. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie wzniesienia Pomnika StraŜaka. 
3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr C/I 011/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 25 stycznia 2006r.w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

4. Wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie akcji informacyjnej 
skierowanej do mieszkańców naszego Miasta, a przede wszystkim do odwiedzających go 
turystów, uświadamiającej, Ŝe dawanie pieniędzy na ulicy nie rozwiązuje problemu 
ubóstwa, a jedynie powoduje eskalację zjawiska Ŝebractwa. 

5. Rezolucja w sprawie zmiany ustawy o ochronie zwierząt. 
6. Sprawy bieŜące.  

Komisja w głosowaniu przyjęła uzupełniony porządek obrad. 
Głosowano : 8 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 
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Ad.1 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji salonu gier na automatach przy  
  ul. Mogilskiej 69 A w Krakowie – druk nr 1287. 
 

 

Komisja Praworządności Rady Miasta Krakowa p o z y t y w n i e  zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie lokalizacji salonu gier na automatach przy ul. Mogilskiej 69 A 

w Krakowie - wg druku nr 1287. 

 

(Wyniki głosowania: 5 – za opinią pozytywną, 0 – przeciw, 5 wstrzymujących się.) 

 

 

Ad.2 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie wzniesienia Pomnika StraŜaka. 
 
Przewodniczący Komisja przedstawił projekt uchwały w sprawie wzniesienia Pomnika 

StraŜaka, który został przyjęty. 

Głosowano: 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 
 
Ad.3  

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr C/I 011/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 25 stycznia 2006r.w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 
 
Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr C/I 011/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2006r.w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

 
Głosowano: 8 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. 

 

 

Ad.4 

Wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie akcji informacyjnej 
skierowanej do mieszkańców naszego Miasta, a przede wszystkim do odwiedzających go 
turystów, uświadamiającej, Ŝe dawanie pieniędzy na ulicy nie rozwiązuje problemu 
ubóstwa, a jedynie powoduje eskalację zjawiska Ŝebractwa. 
 
Komisja postanowiła wystąpić z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa  

o przeprowadzenie akcji informacyjnej skierowanej do mieszkańców naszego Miasta,  
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a przede wszystkim do odwiedzających go turystów, uświadamiającej, Ŝe dawanie pieniędzy 

na ulicy nie rozwiązuje problemu ubóstwa, a jedynie powoduje eskalację zjawiska Ŝebractwa. 

 
Głosowano: 8 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 
Ad.5 

Sprawy bieŜące.  
 
Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji Jerzy Woźniakiewicz 

o godzinie 15.30 zamknął posiedzenie. 
 

 
Przewodniczący Komisji 

 
Jerzy Woźniakiewicz 

Protokołował : P. DroŜniak  
 
 


